UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

PORTARIA SEI Nº 78, DE 08 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR SUBSTITUTO DA FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA/UFG, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Aprovar AD REFERENDUM a alteração da Portaria nº 02/2019 - FCT/CAP/UFG com a
inclusão do docente Lincoln Siepierski e a exclusão do docente João Paulo Lima da
Comissão Interna de Saúde do Servidor Público (CISSP), passando portanto ser
composta pelos seguintes membros:  Cynara Mendonça Moreira Tinoco (presidente),
Francisco Fittipaldi Vessani, Lara Batista Ferreira Pereira, Eduardo Fernando
Rodrigues da Silva, Camila Fabrício Poltronieri, Nelson Dias da Costa Júnior e Lincoln
Siepierski. O período da gestão desta comissão é de dois anos, contar a partir desta
data, com carga horária de 128 horas.

Maico Roris Severino
Diretor Substituto da Faculdade de Ciências e Tecnologia

CAP/UFG

Documento assinado eletronicamente por Maico Roris Severino, Diretor
Substituto, em 08/10/2019, às 23:23, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0929874 e o código CRC DA4D554B.

Referência: Processo nº 23070.023029/2019-50 SEI nº 0929874

PORTARIA SEI 78 (0929874)         SEI 23070.023029/2019-50 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

PORTARIA SEI 78 (0929874)         SEI 23070.023029/2019-50 / pg. 2

	PORTARIA SEI 78 (0929874)